Produkta datu lapa uponor

Uponor Aqua PLUS durvis skapim C, 720x430mm
1088769

- Skapja durvis
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Produkta datu lapa

uponor

Uponor Aqua PLUS durvis skapim C, 720x430mm

1088769

Tehniskie dati
Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI
Mérvieniba
Garums (l)
Z-mérvieniba b
Z-mérvieniba b1
Z-mérvieniba h
Z-meérvieniba h1
lepakojuma daudzums 1
Daudzums iepakojuma 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width
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6414905242498
06414905242498
046278769
2054540
5111429
2072477

Gab.

718 mm

447 mm

428 mm

33 mm

9 mm

1

56
06414905234417
06414905555826
718

448

3,4

30
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